
~OMÂN/~ 
CONSILIUL JUDEŢEAN TELEORMAN 

PRESEDINTE 

DISPOZIŢIE 

pentru : modificarea Dispoziţiei nr. 717 din 3 decembrie 2021 privind organizarea 
şi aplicarea procedurii de negociere fără publicarea prealabilă a unui anunţ 
de participare pentru achiziţia de servicii având ca obiect Servicii 
elaborare studii: Lot 2 - Actualizare Plan de Amenajare a Teritoriului 
Judeţean Teleonnan, procedură simplificată 

Preşedintele Consiliului Judeţean Teleonnan, 
A vând În vedere: 
- referatul nr.J4. Q>O din ~,. 102. .2021 Întocmit de Direcţia Investi ţii, 

Proiecte şi Achiziţii Publice; 
- avizul Direcţiei Juridice nr.J4G~~ din QP'. Jl.2021; 
- prevederile, art. 68 alin. (1) lit. t), art.l 04 alin. (1), lit. a), art. 154 şi 

art.155 din Legea nr. 98/2016 coroborate cu cele ale art. 2 alin. (3) lit.c) şi alin.( 4), 
art. 21 alin. (1) si (3), art. 93, art. 94 şi art.l26 din Nonnele metodologice de 
aplicare a prevederilor referitoare la atribuirea contractului de achiziţie 

publică/acordului-cadru din Legea nr. 98/2016 privind achiziţiile publice aprobate 
prin Hotărârea Guvernului nr.395/ 2016, cu modificările şi completările ulterioare; 

- prevederile art.l0 alin.(1) lit.t) din Regulamentul de Organizare şi 

Funcţionare al Consiliului Judeţean Teleonnan, aprobat prin Hotărârea Consiliului 
Judeţean Teleorman nr. 134 din 26 august 2021; 

- prevederile art.191 alin. (1) lit. t) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului 
nr. 57/~019 privind Codul Administrativ, cu modificările şi completările ulterioare; 

In temeiul prevederilor art. 196 alin.(1) lit. b) din Ordonanţa de Urgenţă a 
Guvernului nr. 57/2019 privind Codul Administrativ, cu modificările şi 

completările ulterioare 

DISPUNE: 

Art. 1. Dispoziţia nr. 717 din 3 decembrie 2021 privind organizarea şi 

aplicarea procedurii de negociere fără publicarea prealabilă a unui anunţ de 
participare pentru achiziţia de servicii având ca obiect Servicii elaborare studii: Lot 
2 - Actualizare Plan de Amenajare a Teritoriului Judeţean Teleorman, procedură 
simplificată, se modifică după cum urmează: 




